
 

 

 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ 
CNPJ 03.507.498/0001-71  

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT 
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/ 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 38/2025 

 

Modalidade:  
                    Concorrência 
                   

 

 

Número/Ano: 2/2025 Data de abertura: 06/05/2025 

Data adjudicação: 26/05/2025 Data homologação: 26/05/2025 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: Proposta - Lance Condição de pagamento: CONFORME O EDITAL 
 

 

Credenciamento: Não 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA REFERENTE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM URBANA NO 
BAIRRO JARDIM PLANALTO COM EXTENSÃO DE 8.019,95 METROS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT POR MEIO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1197-2024, CELEBRADO COM A 
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, COM CONTRAPARTIDA, EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ-MT. 

 

 
 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações, 
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho 
correspondente(s): 

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

GAPO TERRAPLANAGEM E SUPRESSAO VEGETAL LTDA 09.283.271/0001-76 R$ 9.449.221,32 

 

 

Total: R$ 9.449.221,32 

 

   

 

GAPO TERRAPLANAGEM E SUPRESSAO VEGETAL LTDA - Não Exclusivo Valor Total: R$ 9.449.221,32 

 

 

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total 

 

 

718454 

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE OBRA 
REFERENTE PAVIMENTACAO ASFALTICA E DRENAGEM 
URBANA NO BAIRRO JARDIM PLANALTO COM EXTENSAO 
DE 8.019,95 METROS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

R$ 1,0000 
R$ 

9.449.221,32 
R$ 9.449.221,32 

 

   

 
                ARIPUANÃ, 26 de maio de 2025 

 
               

   

 

 
SELUIR PEIXER REGHIN 

Prefeita 
      *Original assinado nos autos             

 

 


